令和５年１０月１７日

新１年保護者の皆様

清瀬市立清瀬小学校

校長  谷口 雄麿

入学説明会のお知らせ

お子様の健やかなご成長を心からお慶び申し上げます。入学式まであと６ヶ月となりました。

本校では、新 1 年生の保護者の皆様を対象に、下記の日程で入学説明会を開きます。万障お繰り合わ

せの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、都合により欠席される場合には、事前に学校にご連絡くださるよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年２月１日(木)

午後２時 30 分～午後３時 30 分頃（受付 午後２時００分～）

２ 場 所 本校体育館

３ 内 容 （１）清瀬小学校の概要

      （２）入学前後の指導と健康について

      （３）入学のための準備について

４ 持ち物 筆記用具 上履き

５ その他 ・社会情勢により、実施方法を変更する場合があります。1 週間前には必ず本校ホームペ

ージをご確認ください。「清瀬小学校」で検索してください。

（URL）http://www.kiyose.ed.jp/kiyosesyougakkou/index.html

・ご不明な点があれば下記担当までお問い合わせください。

【問い合わせ先】

 清瀬小学校 副校長 蜂須賀

TEL 042-493-4311